
Zpravodaj č. 03-2013/14

www.fkkolin.cz



Vítejte na lize v Kolín ě!

www.fkkolin.cz

Máme zde poslední dvoukolo první poloviny soutěže a můžeme trochu bilancovat.
Zatím žádná sláva.
Áčko je sice na čele tabulky, ale po prohrách s Boleslaví a Dvorem-Jaroměří bude mít cestu do
finále ještě těžkou. 
Ukázalo se, že letos není ve třetí lize slabých soupeřů a boj o postup i sestup bude velmi
zajímavý. V sobotu nás čeká důležitý zápas s Jiskrou Holice, ve kterém nesmíme klopýtnout,
pokud chceme bojovat o finále.
Béčko i céčko budou muset zabrat, aby se vyhnuli play-out. Ukazuje se, že po odchodu Radka
a Jakuba to nebude lehké, ale je to v našich silách.
Holky jsou na posledním místě zatím bez vítězství, ale s bilancí čtyř remíz. Stačí relativně málo,
a to, aby zápas vyšel všem třem. Pak mohou porazit i soupeřky z horní poloviny tabulky. Tak
uvidíme ve druhé polovině soutěže, ztráta ještě není velká.

Šetnáctiletý Fan Zhendong vyhrál dva po sobě jdoucí turnaje Pro Tour, ve třetím se dostal do finále. 
Pro mě je to důvod k optimismu. Pokud najdeme dítě, které bude mít talent, vůli, chuť, pracovitost, 
rodiče, kteří ho podpoří ve všech směrech, a také tým lidí, kteří se mu budou na plný úvazek 
věnovat, tak pokud vydrží denně 8 hodin intenzivně trénovat, za pouhých 10 let se může vyrovnat 
světové špičce.

V regionálním přeboru v minulém kole déčko podlehlo favorizovanému Velkému Oseku, přesto se o
zápasu hodně mluvilo. Matěj Záboj nelenže udělal cenné 4 body, ale hlavně porazil Radka Ulricha,
naší dlouholetou oporu a hráče s ligovými zkušenostmi!
Jen tak dál!



FK Kolín, MUŽI 3. liga, skupina C

Výsledky p ředchozích kol:
Výsledky předchozích kol:

TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř FK Kolín
Sokol Přezletice "A" FK Kolín "C" 10 : 8

TJ Sokol Čáslav FK Kolín "C" 15 : 3

TJ Jičín FK Kolín

Tabulka KS 2. t ř. mužů, skupina D
V R P Body

Na Dvůr Králové - Jaroměř se nám v poslední době nedaří 1 TJ Sadská "C" 8 0 1 24
2 SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B" 7 2 0 23

Víkendové zápasy 3 Sokol Přezletice "A" 6 1 2 19
FK Kolín A   -   Jiskra Holice Sobota 7.12.2013   14:00 4 TJ Sokol Týnec nad Labem 6 1 3 19
FK Kolín A   -   TTC Kostelec nad Orlicí Neděle 8.12.2013   10:00 5 TJ Lokomotiva Nymburk "A" 6 0 3 18

6 TTC Říčany "B" 4 2 3 14
7 TJ Sokol Čáslav 4 0 5 12
8 TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 3 1 5 10
9 TJ Lokomotiva Nymburk "B" 3 1 5 10

10 FK Kolín "C" 3 0 7 9
11 TJ Sokol Poděbrady 1 0 7 0
12 TJ Sokol Uhlíř. Janovice 0 0 9 0

Strana 4 Strana 9

V neděli v Jičíně už jsme nenechali nic náhodě a v pohodě si dokráčel k výhře 10:4.

čtyřhry 0:2, body domácích: Rejha Jan 2:1, Roček Milan ml. 0:3, Tisoňů Nikola 0:3, Kohout Pavel 2:1,
body hostů: Pilner Jaroslav 3:0, Hořejší Radim 3:0, Dolejší Stanislav 1:2, Jindra Josef 1:2

FK Kolín    MUŽI C  Krajská sout ěž 2. tř., sk. D

10 : 8

4 : 10

Do Jaroměře jsme jeli  s vědomím, že domácí to na nás umějí. V minulé sezóně dokonce vyhráli v Kolíně 
10:1. A protože na 10. místě tabulky potřebovali body jako sůl, bylo jasné, že budou bojovat.
Vedli jsme 3:1, domácí čtyřmi vítěznými koncovkami otočili na 5:3. Především ztracené vedení 1:0 a 10:4 
Hořejšího nad Slavíkem a neproměněný mečbol Pilnera proti Hrycíkovi hodně mrzely.
Pak se nám ale podařilo vyrovnat na 6:6 a podle losu následujících zápasů se zdálo, že si body nakonec 
odvezeme. V závěrečné sérii ale překvapivě Hořejší opět nedotáhl vedení 1:0 a 9:3 s Rýglem a když v 
posledním zápase podobně ztratil vedení 2:0 a 5:3 i Jindra proti Hrycíkovi, z vítězství se po téměř pěti 
hodinách radovali domácí.

čtyřhry 1:1, body domácích: Foff Miroslav st. 0:4, Slavík Libor 3:1, Hrycík Radim 4:0, Rýgl Vojtěch 2:2, 
body hostů: Hořejší Radim 1:3, Pilner Jaroslav 3:1, Dolejší Stanislav 2:2, Jindra Josef 1:3

čtyřhry 1:1, body domácích: Weishaupt Robert 2:2, Hataš Martin 3:1, Slunéčko
Radek 1:3, Vilhelm Oldřich 3:1, body hostů: Křeček Jiří 3:1, Záboj Matěj 1:3,
Holman Martin 1:3, Brant Pavel 2:2

čtyřhry 2:0, body domácích: Čakovský Milan st. 2:1, Jirásek Zdeněk 3:0, Cyrus
Miroslav 3:0, Zikmunda Zdeněk 3:1, WO 2:1, body hostů: Šembera David 1:3,
Křeček Jiří 0:3, Brant Pavel 0:3, Šembera Karel 1:2, WO 1:2



FK Kolín     MUŽI C     Krajská sout ěž 2. třídy, skupina D

Úspěšnost po 9. kole
Poř. Hráč Mužstvo V P Úspěšnost

1 Piroutek Květoslav TJ Lokomotiva Nymburk "A" 32 2 94.12%
2 Jícha David TTC Říčany "B" 10 1 90.91%
3 Budjač Libor SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"22 4 84.62%
4 Kučera Lukáš SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"16 3 84.21%
5 Pokorný Petr TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 26 6 81.25%
6 Mošna Petr TJ Sokol Týnec nad Labem 28 7 80.00%
7 Čihák Milan TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 18 5 78.26%
8 Chlumský Petr TJ Sadská "C" 24 7 77.42%
9 Jirásek Zdeněk TJ Sokol Čáslav 20 6 76.92%

10 Kokojan Tomáš TJ Lokomotiva Nymburk "B" 21 7 75.00%
11 Kyncl Miloslav TJ Lokomotiva Nymburk "A" 12 4 75.00%
12 Kurel David TJ Sadská "C" 26 9 74.29%
13 Šembera Karel FK Kolín "C" 16 6 72.73%
14 Bleha Lukáš SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"16 6 72.73%
15 Moravec Stanislav TJ Sokol Týnec nad Labem 26 10 72.22%
16 Voráč Jiří TTC Říčany "B" 12 5 70.59%
17 Erlich Luboš TTC Říčany "B" 13 6 68.42%
18 Vilhelm Oldřich Sokol Přezletice "A" 23 13 63.89%
19 Kloz Daniel TJ Lokomotiva Nymburk "B" 17 10 62.96%
20 Škopková Věra SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"18 11 62.07%
21 Hataš Martin Sokol Přezletice "A" 22 14 61.11%
22 Motl Milan TJ Sadská "C" 13 9 59.09%
23 Čakovský Milan st. TJ Sokol Čáslav 19 14 57.58%
24 Eliška Roman TJ Lokomotiva Nymburk "B" 17 13 56.67%
25 Šimek Jiří TJ Lokomotiva Nymburk "A" 19 16 54.29%

26 Černý Roman TTC Říčany "B" 14 12 53.85%
27 Třešňák Josef TJ Lokomotiva Nymburk "A" 15 13 53.57%
28 Vydra Milan TJ Sadská "C" 17 15 53.13%
29 Holman Martin FK Kolín "C" 16 15 51.61%
30 Počarovský Pavel TJ Sadská "C" 6 6 50.00%
31 Slunéčko Radek Sokol Přezletice "A" 17 18 48.57%
32 Weishaupt Robert Sokol Přezletice "A" 14 15 48.28%
33 Cyrus Miroslav TJ Sokol Čáslav 14 16 46.67%
34 Vacek Miroslav TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 9 12 42.86%
35 Šembera David FK Kolín "C" 9 12 42.86%
36 Brant Pavel FK Kolín "C" 12 17 41.38%
37 Burda Roman TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 14 20 41.18%
38 Votík Jan TJ Sokol Poděbrady 6 9 40.00%
39 Valenta Richard TJ Sokol Týnec nad Labem 11 17 39.29%
40 Míka Petr TTC Říčany "B" 8 13 38.10%
41 Křeček Jiří FK Kolín "C" 8 15 34.78%
42 Němec Marek SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"6 12 33.33%
43 Plíhal Martin TTC Říčany "B" 6 12 33.33%
44 Doležal Martin TJ Sokol Poděbrady 7 17 29.17%
45 Herout Václav SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"3 8 27.27%
46 Švarc Ondřej TJ Sokol Uhlíř. Janovice 9 24 27.27%
47 Číž Josef TJ Sokol Uhlíř. Janovice 8 24 25.00%
48 Cikán Michal TJ Sokol Čáslav 4 13 23.53%
49 Zralík Ivan TJ Sokol Poděbrady 3 11 21.43%
50 Čtveráček Martin TJ Sokol Uhlíř. Janovice 7 26 21.21%

Víkendové zápasy
FK Kolín "C" TJ Sokol Poděbrady předehráno
FK Kolín "C" TJ Sokol Týnec nad Labem předehráno 11:7

Strana 10 Strana 3

V Jičíně se na nás přišli podívat i Petr Kortus a Jiří Soukup, známý a úspěšný hráč v kategorii
tělesně postižených.

V sobotu 16.11. jsme pořádali 2. kolo Regionálního poháru. Vítězem se stal Ondřej Ženíšek,
který ve finále porazil Standu Dolejšího.



Tabulka 2. ligy žen, skupina B

Poř. Mužstvo U V R P Body
Výsledky minulých kol 1 SKST Vlašim C 9 6 2 1 23

2 SK Dobré B 9 6 2 1 23
SK Dobré D FK Kolín A 7 : 3 3 Sokol Turnov 9 6 1 2 22

4 TTC Ústí nad Orlicí B 9 4 3 2 20
5 Technoline KST Jirkov 9 4 2 3 19
6 SK Dobré D 9 3 3 3 18
7 SKST Děčín B 9 3 2 4 17
8 SK Dobré C 9 2 4 3 17

SK Dobré C FK Kolín A 5 : 5 9 STC Slaný 9 3 1 5 16
10 Jiskra Jaroměř 9 1 3 5 14
11 SKST Vlašim D 9 0 5 4 14
12 FK Kolín 9 0 4 5 13

Úspěšnost po 9. kole
Poř. Hráč Mužstvo Zápasy V P Úspěšnost

1 Rozínková Kateřina SK Dobré B 26 25 1 96.15%
2 Macurová Andrea SK Dobré D 21 18 3 85.71%
3 Pušová Ivana Sokol Turnov 21 17 4 80.95%
4 Hlávková Hana SK Dobré C 21 16 5 76.19%
5 Sedloňová Aneta SK Dobré B 20 15 5 75.00%
6 Míková Karolína SKST Vlašim C 21 15 6 71.43%
7 Kučerová Veronika Jiskra Jaroměř 21 15 6 71.43%
8 Zýmová Pavla STC Slaný 16 11 5 68.75%
9 Ulrychová Hana SK Dobré C 15 10 5 66.67%

10 Beranová Sára SKST Vlašim C 15 10 5 66.67%
11 Rozínková Michaela SK Dobré D 26 17 9 65.38%
12 Cyranyová Lucie TTC Ústí nad Orlicí B 20 13 7 65.00%
13 Částková Eliška TTC Ústí nad Orlicí B 27 17 10 62.96%
14 Leitnerová Eva st. Technoline KST Jirkov 26 15 11 57.69%
15 Bezdíčková Lenka TTC Ústí nad Orlicí B 27 15 12 55.56%
16 Demjanová Eliška Technoline KST Jirkov 27 15 12 55.56%
17 Bošinová Veronika SKST Vlašim C 18 10 8 55.56%
18 Schneiderová Jana SKST Děčín B 24 13 11 54.17%
19 Polanská Jana SKST Děčín B 27 14 13 51.85%
20 Polívková Barbora SKST Vlašim D 16 8 8 50.00%
21 Matějovská Anna SKST Vlašim D 18 8 10 44.44%
22 Vokounová Adéla FK Kolín 27 12 15 44.44%
23 Doucková Aneta SK Dobré C 27 12 15 44.44%
24 Matoušková Stanislava Sokol Turnov 17 7 10 41.18%
25 Protivová Jana Sokol Turnov 15 6 9 40.00%

Víkendové zápasy 26 Nová Věra STC Slaný 15 6 9 40.00%
27 Koutská Marie Technoline KST Jirkov 25 10 15 40.00%

FK Kolín A   -   SKST Děčín B Sobota 7.12.2013   10:00 28 Šilhanová Martina Jiskra Jaroměř 21 8 13 38.10%
29 Schneiderová Pavla SKST Děčín B 16 6 10 37.50%

FK Kolín A   -   Technoline KST Jirkov Sobota 7.12.2013   15:30 30 Rozínková Monika SK Dobré B 21 7 14 33.33%
31 Bečvářová Michaela FK Kolín 24 8 16 33.33%
32 Zelingrová Kamila SKST Vlašim D 16 5 11 31.25%
33 Růžičková Klára FK Kolín 24 7 17 29.17%
34 Cacková Tereza SK Dobré D 15 4 11 26.67%
35 Sazimová Terezie SK Dobré D 18 2 16 11.11%
36 Hejzlarová Lucie SK Dobré B 14 1 13 7.14%
37 Pleskotová Kateřina SK Dobré C 17 1 16 5.88%

Strana 6 Strana 7

FK Kolín     ŽENY 2. liga, skupina B

čtyřhry 1:0, body domácích: Rozínková Michaela 2:1, Macurová Andrea 3:0, 
Cacková Tereza 1:2, body hostů: Bečvářová Michaela 2:1, Vokounová Adéla 1:2, 
Růžičková Klára 0:3

čtyřhry 0:1, body domácích: Cyranyová Lucie 3:0, Bezdíčková Lenka 1:2, 
Částková Eliška 1:2, body hostů: Vokounová Adéla 2:1, Bečvářová Michaela 1:2, 
Růžičková Klára 1:2



Tabulka 3.ligy muž ů, skupina C
Poř. Mužstvo Utkání V R P Body

Výsledky 1 FK Kolín 8 6 0 2 20
2 Sokol Mnichovo Hradiště 8 5 2 1 20

TJ Sokol Kutná Hora "B" FK Kolín B  7 : 10 3 US Steinerová Choceň B 8 6 0 2 20
4 Jiskra Holice 8 4 2 2 18

TJ Neratovice "A" FK Kolín B  10 : 3 5 Sokol Hr.Králové 2 C 8 4 1 3 17
6 Bižuterie Jablonec n.N. 8 3 3 2 17
7 AŠ Mladá Boleslav B 8 2 3 3 15
8 TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 8 3 1 4 15

Tab Zápasů V R P Body 9 SKST Liberec D 8 2 2 4 14
1 9 9 0 0 27 10 TTC Kostelec nad Orlicí 8 1 3 4 13
2 9 8 0 1 24 11 TJ Jičín 8 1 2 5 12
3 9 6 0 3 18 12 Sokol Chrudim 8 1 1 6 11
4 9 5 1 3 16
5 9 5 1 3 16 Úspěšnost po 9. kole
6 9 4 0 5 12 Poř. Hráč Mužstvo Zápasy V P Úspěšnost
7 9 3 2 4 11 1 Bukovský Radek Sokol Mnichovo Hradiště 31 29 2 93.55%
8 9 3 2 4 11 2 Buben Vlastimil Sokol Hr.Králové 2 C 19 16 3 84.21%
9 9 3 0 6 9 3 Pozník David Sokol Hr.Králové 2 C 24 19 5 79.17%

10 9 2 1 6 7 4 Hořejší Radim FK Kolín 30 23 7 76.67%
11 9 1 1 7 4 5 Bezdíček Martin US Steinerová Choceň B 16 12 4 75.00%
12 9 0 2 7 2 6 Pilner Jaroslav FK Kolín 28 20 8 71.43%

7 Mádlo Martin Jiskra Holice 17 12 5 70.59%
Úspěšnost po 9. kole 8 Jelínek Michal Jiskra Holice 30 21 9 70.00%

Poř. Hráč Mužstvo V P Úspěšnost 9 Šimonek Petr US Steinerová Choceň B 26 18 8 69.23%
1. Ženíšek Ondřej TJ Sokol Benešov 18 1 94.74% 10 Smejkal Tomáš SKST Liberec D 29 20 9 68.97%
2. Čeřovský Petr st. TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 14 2 87.50% 11 Nešněra Jiří AŠ Mladá Boleslav B 32 22 10 68.75%
3. Zajíček Michal TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 17 3 85.00% 12 Bradáč Petr Bižuterie Jablonec n.N. 28 18 10 64.29%
4. Antoš Petr TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 11 2 84.62% 13 Táborský Jiří Jiskra Holice 29 18 11 62.07%
5. Sysel Pavel TTC Brandýs nad Labem "B" 20 4 83.33% 14 Kohout Pavel TJ Jičín 27 15 12 55.56%
6. Zvěřina Jiří TTC Bělá pod Bezdězem "B" 9 2 81.82% 15 Malík Lukáš TTC Kostelec nad Orlicí 29 16 13 55.17%
7. Ort Josef TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B" 21 5 80.77% 16 Blažek Jan Sokol Mnichovo Hradiště 29 16 13 55.17%
8. Beran Martin TJ Sadská "B" 19 5 79.17% 17 Hrycík Radim TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 29 16 13 55.17%
9. Maruščák Tomáš TJ Sokol Kutná Hora "A" 9 3 75.00% 18 Pokorný Marcel SKST Liberec D 25 13 12 52.00%
10. Gräf Miloš TTC Brandýs nad Labem "B" 11 4 73.33% 19 Rýgl Vojtěch TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 31 16 15 51.61%
11. Beneš Tomáš TJ Neratovice "A" 15 6 71.43% 20 Minář Jiří Bižuterie Jablonec n.N. 28 14 14 50.00%
12. Lapka Miroslav TTC Bělá pod Bezdězem "B" 15 6 71.43% 21 Dolejší Stanislav FK Kolín 28 14 14 50.00%
13. Vojáček Jiří TJ Sadská "B" 17 7 70.83% 22 Rose Radek Bižuterie Jablonec n.N. 28 14 14 50.00%
14. Řípa Vladimír TTC Bělá pod Bezdězem "B" 14 6 70.00% 23 Serbus Tomáš AŠ Mladá Boleslav B 16 8 8 50.00%
15. Fedačka Michal TJ Sadská "B" 16 7 69.57% 24 Brůna Petr TTC Kostelec nad Orlicí 26 13 13 50.00%
16. Fuka Martin TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 17 8 68.00% 25 Trajhan Miroslav AŠ Mladá Boleslav B 31 15 16 48.39%
17. Kaipr Petr TJ Sokol Libice nad Cidlinou 19 9 67.86% 26 Rohlík Jan ml. Sokol Chrudim 23 11 12 47.83%
18. Ehl Ladislav TJ Neratovice "A" 18 9 66.67% 27 Bělohlávek Dominik US Steinerová Choceň B 28 13 15 46.43%
19. Vaňha Jiří TJ Neratovice "A" 8 4 66.67% 28 Slavík Libor TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 28 13 15 46.43%
20. Prosa Tomáš TJ Neratovice "A" 21 11 65.63% 29 Dalecký Petr Sokol Chrudim 24 11 13 45.83%
21. Pych Luděk ml. TJ Sadská "B" 17 9 65.38% 30 Zajíček Miroslav US Steinerová Choceň B 20 9 11 45.00%
22. Paroulek Milan TJ Sokol Libice nad Cidlinou 18 10 64.29% 31 Brát Karel ml. Sokol Hr.Králové 2 C 18 8 10 44.44%
23. Lhoták Jakub FK Kolín "B" 19 11 63.33% 32 Roček Milan ml. TJ Jičín 27 12 15 44.44%
24. Nováček Petr TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 17 10 62.96% 33 Obešlo Josef st. SKST Liberec D 25 11 14 44.00%
25. Liberský Karel TJ Sokol Kutná Hora "A" 15 10 60.00% 34 Michalec Roman Sokol Chrudim 23 10 13 43.48%
26. Tivodar Michal TJ Sokol Kutná Hora "A" 13 9 59.09% 35 Švácha Ondřej Bižuterie Jablonec n.N. 23 10 13 43.48%
27. Trávníček Luboš TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B" 16 12 57.14% 36 Stránský Michal Sokol Mnichovo Hradiště 29 12 17 41.38%
28. Dohnal Jaroslav TJ Sokol Benešov 10 9 52.63% 37 Hort Tomáš Sokol Hr.Králové 2 C 22 9 13 40.91%
29. Bittner Miloslav TJ Sokol Krchleby "B" 15 14 51.72% 38 Foff Miroslav st. TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 31 12 19 38.71%
30. Sosnovec Martin TJ Sokol Kutná Hora "B" 15 15 50.00% 39 Šťastný Vladislav AŠ Mladá Boleslav B 29 11 18 37.93%

40 Šindelář Pavel Sokol Chrudim 24 9 15 37.50%
Víkendové zápasy 41 Rejha Jan TJ Jičín 24 9 15 37.50%
FK Kolín "B" - TTC Bělá pod Bezdězem "B" Sobota 7.12.2013   17:00 42 Malík Karel TTC Kostelec nad Orlicí 24 9 15 37.50%
FK Kolín "B" - TJ Sokol Krchleby "B" předehráno 43 Košák Vojtěch Sokol Mnichovo Hradiště 24 8 16 33.33%

Strana 8 Strana 5

TJ Sadská "B"
TJ Sokol Libice nad Cidlinou

TJ AŠ Mladá Boleslav "C"

FK Kolín     MUŽI B    DIVIZE

TJ Sokol Kutná Hora "B"

TTC Bělá pod Bezdězem "B"
FK Kolín "B"
TJ Sokol Kutná Hora "A"
TJ Sokol Krchleby "B"

TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B"
TJ Neratovice "A"
TJ Sokol Benešov
TTC Brandýs nad Labem "B"


